                                          В Федерацию альпинизма России и в региональную ФА
ОТЧЕТ

О работе ТМ и КС АМ ТООО «Федерация альпинизма и скалолазания»
респ.Казахстан    Заилийский Алатау, Малоалмаатинское ущелье,

АУСБ «Туюксу»
29 декабря 2017г. — 09 января 2018г.                   
Руководящий и тренерский состав:

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность на мероприятии
	Спор

разряд
	Инстр. ква-

лификация

и  № удосто-

верения
	Количество совершенных 

восхождений по к.с.



	Шлехт П.А. 
	Старший тренер
	КМС
	II  № 856
	1

	Черемных А.В.
	ОБ
	МС
	3к.№ 1923
 № уд.ж.346
	2

	Филатьев ОВ.
	Инструктор 
	КМС
	3к, №959
	2

	Золотых Е.В.
	врач
	2сп.р
	
	


Участвовали ( по этапам подготовки) : СС: 7 чел.; СП: 5 чел.; НП-1:  3 чел.
Выполнили I разряд 0 чел.,II разряд: 3 чел.,III разряд : 0 чел.,  на Значок:  3 чел.

Сведения о восхождениях, совершенных участниками 

	Категория сложности
	Количество групп
	Число альпинистов, совершивших восхождение

	1Б
	3
	10

	2А
	2
	10

	2Б
	1
	3

	3А
	2
	10

	3Б
	5
	10


Травмы, несчастный случай: указать Ф.И.О. пострадавшего, характер травмы, ее причины     Не было.

Ст. тренер Шлехт П.А. e-mail: polinari@mail.ru)____________
Преэидент ТООО «ФАиС»                                    Астахов С.Е.

